
Prázdninová dobrodružná výprava "COPATAKYDOMA?!" 

aneb užijme si prázdninový den společně při dobrodružné                                 

a zábavné cestě za pokladem 

 
 

SDH Šťáhlavy ve spolupráci se ZŠ Šťáhlavy již popáté pořádá celodenní 

výlet, aby se pomohlo šťáhlavským rodičům, kteří ve čtvrtek pracují                                               

a rádi by plnohodnotný den pro své děti. 

Letošní výprava bude na Zelený čtvrtek 28. března 2024.                               

Nabitý program na celý den je určen každému šťáhlavskému a 

šťáhlavickému dítěti od 8 do 13 let, které se chce projít po 

zajímavých místech, pobavit se, poznat nové kamarády a spolu s 

nimi soutěžit v hrách.  

 

 

Program:  
Začínáme v 7:15 společnou snídaní v ZŠ.  

V osm odcházíme ve skupinkách „neznámokam“ na tajný výlet. V poledne oběd                                                      

a odpoledne buřty na ohni (dodáme my). Konec akce u Alzaboxu kolem půl sedmé. 

 

S sebou: v batohu svačiny a lahev s pitím (ať máme kam doplňovat), pláštěnku, teplé 

oblečení, kšiltovku proti sluníčku, kopii kartičky pojištěnce.  

 

Co to bude stát? 300 Kč (snídaně, teplý oběd, buřty na ohni, limča, odměny, vstupné, doprava…) 

 

Omezená kapacita aneb "kdo dřív přijde"... 

 

 

Bude to zas jízda. Těšíme se!  

SDH Šťáhlavy 

 

 

Kontakt pro dotazy: reditel@zsstahlavy.cz         

Přihlášky a účastnický poplatek se odevzdávají v ZŠ (Jakubu Šedivému). 

 

     --------------------------------------------- Přihláška -------------------------------------------- 

 

Přihlašuji své dítě ……………………… narozené ……………… 

na jednodenní výlet 28. 3. 2024 pořádaný SDH Šťáhlavy. 

 

Zdravotní problémy, omezení, alergie: 

…………………………………………………………

…………………………………………………………

………………………………………………………… 

Tel. kontakt na rodiče:…..……………… a …………………… 
Beru na vědomí, že na akci budou pořizovány fotografie, které poslouží k prezentaci akce. 

 

Ve Šťáhlavech dne……… 2024                   ……………………… 
 podpis zákonného zástupce 

mailto:reditel@zsstahlavy.cz

